Summa huius expense, viij B. viij s. iiij d. Et sic

eque. Eque.

Decimoquinto die Januarij, Willelmus Eed, vnus bal- Forfar,

liuorum burgi de Forfar, computans de contribucione pre-

dicta, imposita dicto burgo, onerat se de v s. ob. Summa
patet; quam soluerunt camerario super compotum, de^^^^^^^g^^^

quibus respondebit Eque.

Eodem die Januarij, balliui burgi de Dunde, computantes Dunde.

de contribucione vltimo imposita dicto burgo, videlicet, ad

expensas nunciorum, onerant se de xij H. v s. ij d., receptis

per contribucionem predictam, percipiendo, videlicet, tres

denarios de libra. Summa patet. De qua, allocantur com-

putantibus, pro seruiciis suis, iiij s. j d. Et camerario,

super compotum, xij H, xiiij d., de quibus respondebit. respondebit.

Summa huius expense, xij H vs. ij d. Et sic eque. Eque.

Die sextodecimo mensis Januarij, anno supradicto, bal- Abirden.

liui burgi de Abirden, computantes de contribucione vltimo

imposita dicto burgo, ad expensas vt supra, onerant se de

xj 11 xj s. vj d., receptis per dictam contribucionem. Summa
patet. De qua, allocantur computanti, pro seruicio suo,

iij §. X d. Et in liberacione facta camerario, fatenti receptum

super compotimi, xj H vij §. viij d., de quibus respondebit. Camerarius

Summa huius expense, xj It xj §. vj d. Et sic eque. Eque.

Eodem die, Eobertus de Gatmylk, vnus balliuorum burgi Perth,

de Perth, computans de contribucione vltimo imposita dicto

burgo, onerat se de xv It
;
quos soluit camerario super com-

^g^^pondebit

potum, de quibus respondebit. Et sic eque. Eque.

Die decinio octauo mensifl predicti, loco, die, et anno Inuernys.

Y
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predictis, Thomas le Grant, computans nomine balliuorum

burgi de Inuernys, de contribucione vltimo imposita dicto

burgo, onerat se de iiij H. xviiij d., receptis per contribu'

cionem predictam. Summa patet; quam soluit came-
Camei-arius rario super compotum, de quibus respondebit. Et sic
respoudebit.

Eque. eque»

4
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LXIV. [LXII.]

[COMPOTUM DOMINI WALTERI DE BYGER,
CAMERAEII SCOCIK]

[a.d. 1369.]

Compotum domini Walter! de Byger, rectoris ecclesie de

Erole, camerarii Scocie, redditum apud Perth decimo nono

die mensis Januarij, anno Domini millesimo ccc sexage-

simo nono, coram venerabili in Christo patre, domino Pa-

tricio, Dei gracia episcopo Brechinensi, canceUario Scocie,

domino Jolianne de Carryk, canonico Glasguensi, secreta-

rio domini nostri regis, Jolianne Lyme, clerico domini nostri